
Obchodní jméno 

sídlo 
IČ 
zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu 

Obchodní jméno 

sídlo 
IČO 
zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu 

správce smlouvy: 45070 

Poj istná smlouva č. 0033198075 

Pojistná smlouva 
č. 00 33198 075 

dodatek 001 

uzavřená mezi smluvními stranami: 

: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2742 

: Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 
: 46973451 
: Luboš Zeman, ředitel pobočky, na základě plné moci 
: ČSOB, a.s. Praha 
:  

(dále jen "pojistitel") 

a 

: Zoologická zahrada hl. m. Prahy, 
příspěvková organizace 

: Praha 7, U Trojského zámku 120/3, 17100, Česká republika 
: 00064459 
: Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 
: PPF banka, a.s. 
:  

( dále jen "pojistník") 

stránka 1 



Článek I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Pojištění se řídí platnými právními předpisy a dále Všeobecnými pojistnými podmínkami pojistitele 
(dále jen „VPP") a Doph'íkovými pojistnými podmínkami u jednotlivých pojištění (dále jen „DPP"), 
které jsou součástí této smlouvy, pokud dále není uvedeno jinak. 

2. Pojistník pověřuje makléřskou společnost SECURRA s.r.o., IČ0:25077562, se sídlem Ke Skalkám 
18, 106 00 Praha 10 (dále jen „zplnomocněný makléř") správou této pojistné smlouvy. Jednání 
týkající se této pojistné smlouvy budou prováděna výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře, 
který bude oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení a r6zhodni.1tí obou smluvních stran. 
Písemnosti smluvních stran mající vztah k této pojistné smlouvě se budou považovat za doručené 
doručením na korespondenční adresu druhé smluvní strany. Makléř bude povinen o těchto úkonech 
informovat pojistitele bez zbytečného odkladu. 

3. Předmětem tohoto dodatku č. 001 pojistné smlouvy je pojištění vozidel Zoologické zahrady hl. rn. 
Prahy (připojištění) se specifikací uvedou v Příloze č. 1 tohoto dodatku č. 001 pojistné smlouvy. 

Článek II. 
ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

1. Pojištěná rizika 

1.1. Havarijní pojištění 

Pojistná částka je uvedena v dodatku č. 001 příloha č. 1 
Spoluúčast u připojištěného vozidla poř. č . 20 je 10%, min. 10.000 Kč, 

Územní rozsah pojištění Evropa. 
Pojištění se sjednává s flotilovou slevou ve výši 15 %. 

1.2. Doplňková pojištění a služby 

1.2.1. Pojištění skel - vztahuje se na všeclma výhledová skla. 
Spoluúčast pro pojištění skel 0,- Kč 

1.2.2. Úrazové pojištění - počet sedadel je uveden v dodatku č. 001 příloha č. 1 
Spoluúčast pro úrazové pojištění 0,- Kč 

Sjednané limity 
Smrt následkem úrazu: 150 000,- Kč 
Trvalé následky úrazu: 300 000,- Kč 

1.2.3 . Připojištění asistenčních služeb 
Předmětem poj~štění jsou dodatkové asistence. 
Spoluúčast pojištění 0,- Kč 
Územní rozsah pojištění Evropa. 

Pojistná smlouva č. 0033198075 stránka 2 



I Článek II. 
ROZSAH PŘIPOJIŠTĚNÍ 

a) Havarijní pojištění .. ... ..... ... ..... .... ... ... ... ... ... .. ...................... ... .......... .. ............... ..... . . 
b) Doplií.kové pojištění skel ...................................................................... . 
c) Doplií.kové pojištění úrazu ................ . ......... . .................. . .... .. ......... .......... . 
d) Doplií.kové pojištění asistenčních služeb . . . . ............ .. .... . ...................... ..... ... . 

Slevy: sleva flotilová - 15%; sleva obchodní - 40% ( sleva bez asistenčních služeb) 

19.258,- Kč 
1.900.,- Kč 
1.440,-Kč 

285,- Kč 

Celkové roční pojistné po slevách .............. ........ .. . ............................ . 10.454,- Kč 

1. Výše ročního pojistného: 

Článek Ill. 
POJISTNÉ 

e) Havarijní pojištění.................................................................................................. 384.934,- Kč 
f) Doplií.kové pojištění skel ........................................ . ...... . ....................... 38.500.,- Kč_. 
g) Doplií.kové pojištění úrazu .................................... .. .. .... .. .. ... .............. .. ..... 15.220,-Kč 
h) Doph'-í.kové pojištění asistenčních služeb .............................................. . ....... 5.520,- Kč 

Slevy: sleva flotilová - 15%; sleva obchodní - 40% (sleva bez asistenčních služeb) 

Celkové roční pojistné po slevách ....... ... .. .. ........ ... ............ ...... .......... . 202.914,- Kč 

Rozdílová splátka dodatku č. 001 k výroční splátce je 6.559 Kč. 

Doplatek za připojištění bude poukázán prostřednictvím peněžního ústavu na základě vystavené faktury na 
účet pojistitele  vedený u ČSOB, a.s. 

2. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě vystavené faktury 
na účet pojistitele č. vedený u ČSOB, a.s. jednorázově se splatností vždy k 18.4. příslušného 
roku. 

Článek IV. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tímto dodatkem č. 001 pojistné smlouvy č. 00033198075 se sjednává pojištění vozidel s účinností od 
1.9. 2018 a dodatek č. 001 pojistné smlouvy č.00033198075 nabývá platnosti dnem jeho podpisu 
oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

2. Ostatní ustanovení kmenové pojistné smlouvy neuvedené v tomto dodatku 001 zůstávají beze změn. 

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž pojistník obdrží po 2 vyhotoveních a pojistitel 
obdrží jedno vyhotovení a makléřská společnost jedno vyhotovení smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek 001 pojistné smlouvy přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato 
je důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojuji své vlastnbruční podpisy. 

Pojistná smlouva č. 0033198075 stránka 3 



5. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Seznam připojištěných vozidel 

Za pojistitele: 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 31.8.2018 

Za pojistníka: 

V Praze dne 3 1 -on- zorn 

Pojistná smlouva č. 0033198075 

 · · · ·L· · 
1
~;

1
; · · · · · · · · · 

ředitel pobočky 
na základě plné moci 

stránka 4 



IL ,Kapitulace pojištění - dodatek 
Puvodm Vypoctene Bezne 

I 

Připojištěno . ódpojištěno Předmět pojištění 1pojistné pojistné pojistné 
I ,, ·(K~) l\l. .... (Kč) ij. • ,(Kč) ., (~č) (Kč) 

havarijní pojištění 192 460 10 454 o 202 91 4 202 914 
Běžné pQjištné '. t ~l~~ml 

' 
.,. ,·• ·- ) 202 914 1i I I ·:·,,,I '. l I 

' 
;, ',.;, I 

' ',.. i;\ ~ . ' '"' , "' I ~' ' . ' 'í :• .,. ,, r:,,·a,,.:·1··{ o Slev~ za roční ~plátko~ost ' ' ,;I o '.· ú.%, 'tj. ' 

Sleva ostatní '· I '!' o %, tj. 
;·or·1: o 
' 

Přirážka .. ' 
' o %, tj . o 

Upravené běžné pojistné ·r 202 914 I• 
' ,. ... ' 

Splátka pojistného' I 1 ročně 
·, .. 202 914 

Datum splatnosti Datum změny 
Počet dní do 

solátkv 
18.4.2019 1.9.2018 229 

Výpočet rozdílové splátky 
Připojišťované Koeficient Koeficient 

Připojišťovan 

pojist né za proráty . smlouvy 
é poj_istné 

' (Kč) 
dodatek (Kč) 1 2 3 

4 = 1x2x3 

10 454 0,6274 1,0000 6558,81 

Od pojišťované I, K f . t Koeficient 
Od poj išťovan ·, oe 1c1en 

é pojistné 
pojistné za proráty smlouvy 

dodatek (Kč) · 1 2 3 
(Kč) I 4 

= 1x2x3 

o 0,6274 1,0000 0,00 

Výsledná r ozdílová splátka (Kč) ._! ___ . 6 ___ 95_9_.! 



a č. 1 - seznam připojištěných vozidel ZOO Praha pojistná smlouva č. 000 33198 075 dodatek č.l list č. 001 
,, , .. .I . - . . r;· ,.,-~ 

j ' "'I r:tL " , , 

.J . • ' 

c k.,ros ooi cast noi cast skla oočadové číslo druh VO znack.'l vo provedeni vo rok VVrobv VVkon zdvih obicm hmotnost nočetmist ooiistné POV pojistné_HAV noiistné skla pojistné sedadla dodatková a~iste.ócé 

08052-1776-! 823 000 15 000 20 nákladní IVECO FD llClC 2018 132 2998 3500 G 19258 1900 1-1-!0 285 




